и

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2021 2365
  № ________

г. Благовещенск

Об определении управляющей
организации для управления
многоквартирными домами

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Правилами определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация, утвержденными Постановлением Правительства
Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить ООО Управляющая компания «Алиса» (ОГРН
1202800007409, ИНН 2801260205) управляющей организацией для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация для многоквартирного
дома расположенного по адресу: Россия, Амурская обл., городской округ город
Благовещенск, город Благовещенск, ул. Б. Хмельницкого, д. 50/2.

2. Определить Перечень работ и (или) услуг по управлению
многоквартирным домом, услуг и работ по содержанию и ремонту общего
имущества в многоквартирном доме и размер платы за содержание жилого
помещения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска в течение одного рабочего дня со дня
принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте
администрации города Благовещенска в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Благовещенска:

4.1 в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего
постановления разместить его в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства;

4.2 в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего
постановления направить его в государственную жилищную инспекцию
Амурской области;

4.3 в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления
направить его собственникам помещений в многоквартирном доме.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Михолапа В.Н.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

он

о
о
toр
СП

слй
о«р

я
яоон
«о
§шяЯ

е
I §
I Iо д
рСяя

ю*